
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 14.10. 2025 № 225
м. Золотоноша

Про комісію щодо надання одноразової грошової допомоги
жителям громади за рахунок коштів місцевого бюджету у новій
редакції

З метою вдосконалення механізму надання грошової допомоги особам,
які перебувають у складних життєвих обставинах, керуючись п. 13 ч. 4 ст. 42
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії щодо надання одноразової грошової допомоги
жителям громади за рахунок коштів місцевого бюджету згідно з додатком.

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) щорічно при плануванні
проєкту місцевого бюджету на відповідний рік передбачати кошти на надання
одноразової грошової допомоги.

3. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови
від 27.01.2021 № 14.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23809



2

Додаток
до розпорядження міського голови
від 14.10. 2025 № 225

Склад комісії
щодо надання одноразової грошової допомоги

жителям громади рахунок коштів місцевого бюджету

Голова комісії – секретар ради;

Заступник голови комісії - начальник управління праці та соціального захисту
населення;

Секретар комісії – начальник відділу у справах ветеранів війни та інших
пільгових категорій населення;

Члени комісії:

Начальник фінансового управління;

Начальник відділу організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи;

Директор центру надання соціальних послуг;

Начальник відділу зв’язків з громадою;

Директор КП „Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної
допомоги (сімейної медицини)” Золотоніської міської ради

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


